
SYSTEM ERROR 

Vrstvy: 

- Že je všechno v háji 

- Všichni tady umřeme 

- Je to selhání systému 

- Konec konců i nás – my dovolujeme systému existovat 

- „Je mnohem těžší si představit konec kapitalismu než konec světa.“ 

- Je to hodně o technologiích 

- „A že ten systém byl ten error!“ 

 

Struktura každého ze segmentů: 

1. Úvod v duchu, který už máme v iSu u některých oblastí – cynický, informačně ne/nasycený, 

dělá si z problému trochu srandu, musí zaujmout diváka, staví na všech kalkulačkách 

2. Současné vědění o situaci – v jakém stavu je daná oblast, jaké řešení může spotřebitel 

aplikovat hned zítra, a pokud ho aplikují všichni, tak jsme carbon neutral hned zítra 

3. „Tohle ale ty, spotřebiteli, nikdy neuděláš, protože seš líný zmrd!“  

4. „Ale neber si to tak, ty za to nemůžeš.“ -  Všechny překážky, které ti průmysl, vlády, 

kapitalizmus, kultura, kladou, a kvůli kterým to nikdy neuděláš. 

 


